

Lucrari de reparatie drumului pe st.Frunze din pavaj/repetat

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 2 341 462,04 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2	4 920,0000	3,546	17 445,828
2	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprîjinite (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной меньше 1м и глубиной до 1,5 м, с вертикальными откосами, в многоугольных котлованах для фундаментов, канавах, каналах и т.д., объемом до 20 м3 в одном месте, без крепления)	m3	22,5000	197,919	4 453,173
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов	m2	4 920,0000	260,219	1 280 278,449

1	2	3	4	5	6	7
		цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) *** H=6.0cm				
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m	2 480,0000	171,414	425 106,794
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3	120,0000	743,406	89 208,768
		<i>Total</i>	Lei			1 816 493,012
		Total Inclusiv salariu				1 816 493,012 323 024,906

		Total	Lei	1 816 493,01
		Соц мед страх	24 %	77 525,98
		Итого		1 894 018,99
		Накладные расходы	2 %	37 880,38
		Итого		1 931 899,37
		прибыль	1 %	19 318,99
		Итого		1 951 218,36
		НДС	20 %	390 243,68
		Total deviz: Inclusiv salariu	2 341 462,04	

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse**Valoarea de deviz 2 341 462,04 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	5 427,4080	51,01	276 852,082
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	416,4000	51,01	21 240,564
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	333,3000	51,01	17 001,633
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	155,4720	51,01	7 930,627
Total manopera						323 024,91

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	138,0000	499,31	68 904,780
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,4400	151,01	1 123,514
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	24,6000	151,01	3 714,846
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	421,6440	151,01	63 672,460
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 529,6000	2,10	5 312,160
6.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	7 872,0000	2,10	16 531,200
7.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	77 391,6000	2,10	162 522,360
8.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	4 993,8000	151,01	754 113,738
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	119,0400	1 711,00	203 677,440
10.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	2 492,4000	71,00	176 960,400
11.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	98,4000	180,00	17 712,000
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,4400	11,00	81,840
13.	4100126202818	Apa	m3	12,0000	11,00	132,000
Total materiale de construcții						1 474 458,73

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	50,4000	225,00	11 340,000
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	25,2000	110,00	2 772,000
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,8880	711,00	4 897,368
Total utilaje de construcții						19 009,37

Total	Lei	1 816 493,01
Соц мед страх	24 %	77 525,98
Итого		1 894 018,99
Накладные расходы	2 %	37 880,38
Итого		1 931 899,37
прибыль	1 %	19 318,99
Итого		1 951 218,36
НДС	20 %	390 243,68

Total deviz:**2 341 462,04**

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria com.Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie drumului pe st.Frunze din Investitor Primaria com.Burlaceni
pavaj / repetat
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля)	m2			3,546
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,01	2,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	711,00	1,00
		<i>Total</i>	Lei			17 445,828
2	RCsA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной меньше 1м и глубиной до 1,5 м, с вертикальными откосами, в многоугольных котлованах для фундаментов, канавах, каналах и т.д., объемом до 20 м3 в одном месте, без крепления)	m3			197,919
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,8800	51,01	197,92
		<i>Total</i>	Lei			4 453,173
3	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток, уложенных на слой сухой цементно-песчаной смеси, в соотношении 1:6, с расшивкой швов цементно-песчаной смесью, насухо, толщиной слоя 10 см) *** H=6.0cm	m2			260,219
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	51,01	51,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	51,01	1,61
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	151,01	153,28
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,10	3,36
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,10	33,03
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	151,01	0,76
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	151,01	12,94
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	180,00	3,60
		<i>Total</i>	Lei			1 280 278,449
4	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Бордюры маленькие, бетонные готовые сечением 10x15 см для обрамления зеленых насаждений, тротуаров, алей и т.д., уложенные на бетонное основание 10x20 см)	m			171,414
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	51,01	6,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	51,01	9,18
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 711,00	82,13
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,10	2,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	151,01	0,45
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	71,00	71,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	11,00	0,03
		<i>Total</i>	Lei			425 106,794
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня)	m3			743,406
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	51,01	50,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	499,31	574,21
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	11,00	1,10
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	110,00	23,10
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	225,00	94,50
		<i>Total</i>	Lei			89 208,768

APROBAT:
Intocmit
SRL Voinkoff Group
(funcția, semnătura, numele, prenumele)
Investitor
Primaria com.Burlaceni
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.